



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Coffret Thés et Infusions Bio

Descriptif produit : 9 variétés de thés et d'infusions biologiques : Nuit Paisible, Trois Gingembres, Menthe Poivrée et Réglisse, Citron Gingembre et Miel de Manuka, Baie de Sureau et Échinacée, Feel New, Kurkuma Aktiv, Thé Vert Suprême Matcha et Amour. Colis de 4 coffrets

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 4.000 Coffret de 0.074 kg

Liste des ingrédients : Naturellement sans caféine : racine de gingembre (52%), racine de galanga (28%), racine de réglisse, racine de curcuma (4%). Sommités fleuries d'avoine (30%), fleur de camomille, racine de réglisse, fleur de lavande (14%), fleur de tilleul (10%), feuille de tulsī, racine de valériane (4,9%). Fleur de camomille (31%), fleur de souci, fleur de sureau, racine de réglisse, fleur de tilleul, fleur de lavande (6%), fleur de rose (4%). Racine de gingembre (32%), racine de réglisse, graine de fenouil doux, écorces de citron (8%), fleur de sureau, feuille de verveine citronnée, racine de curcuma, huile essentielle de citron (6%), feuille de myrte citronné, arôme de miel de manuka (2%). Graine d'anis (32,5%), graine de fenouil doux (32,5%), graine de cardamome (15%), racine de réglisse, graine de coriandre, racine de curcuma. Racine de curcuma (31,5%), racine de gingembre (26,5%), racine de galanga, racine de réglisse, feuille d'ortie, racine de bardane, huile essentielle d'orange (4%). Feuille de menthe poivrée (60%), racine de réglisse (40%). Thé vert (Sencha, Indien, Vietnamien) (98%), matcha (2%). Racine de gingembre, racine de réglisse, échinacée (11%), betterave, graine d'anis, églantier, feuille de menthe poivrée, écorce d'orange, fleur de sureau (5%), baie de sureau (4%), hibiscus, huile essentielle d'orange, arôme de cassis.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
MATIERE PREMIERE	Union Europ., Hors UE

Pays de transformation : Pologne
N° d'agrément : NA
Durée de vie totale du produit (jours) : 180
Allergènes majeurs : Aucun signalé
Traces d'allergènes : Aucune signalée
Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
Labels : Bio
Bio AB : Oui
Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien
Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%
Code nomenclature douanière : 21069098 - Préparations alimentaires, n.d.a., contenant en poids 1,5% de matières grasses provenant du lait, 5% de saccharose ou d'isoglucose, 5% de glucose ou d'amidon ou de fécule

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Hauteur de l'unité de consommation	179 système métrique	Longueur/Profondeur de l'unité de consommation	235 système métrique
Largeur de l'unité de consommation	87 système métrique		

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière

Conservation après ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100ml								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
0	0	0	0	0	0	0	0	0

Allégations nutritionnelles : Aucune

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Coffret	0.074	0.394	1	Coffret			5060519146700
Colis	0.296	1.793	4	Coffret		358x238x180	45060519146708
Couche	2.96	0	40	Coffret	10		
Palette	26.64	189	360	Coffret	90	1200x800x1765	08711327472631
Pièce unitaire	0.002	0	0.02	Coffret			
Pièce	0.002	0	0.02	Coffret			